№ 58 от 28 апреля 2025 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСЕЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения схемы
водоотведения и водоснабжения в рп. Алексеевск Киренского района

Иркутской области после актуализации»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Алексеевского
муниципального образования.

I .Назначить публичные слушания по вопросу рассмотрения схемы водоотведения и
водоснабжения рп. Алексеевск Киренского района Иркутской области после
актуализация.
2.Публичные слушания провести 05.05.2025 года в 15.00 в здании администрации Алексеевского
муниципального образования, по адресу: Иркутская область, Киренский район, рп. Алексеевск, ул.
Чапаева, 65, 1 этаж.
3 .Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Вестник» и на официальном
сайте администрации' Алексеевского муниципального образования.

4 .Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

собой.

Е.В. Черных